
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

26.07.2023 п. Пограничный № 12

О внесении изменений в приказ финансового управления 
Администрации Пограничного муниципального округа от 

26.12.2022 № 33 «О порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся 
к бюджету Пограничного муниципального округа на 2023 год 

и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
приказами Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года 

№ 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» 

и от 17 мая 2022 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 

бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов)», Положением о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в Пограничном муниципальном округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 к порядку применения бюджетной 

классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету 

Пограничного муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годов, утвержденному приказом финансового управления Администрации 

Пограничного муниципального округа от 26.12.2022 № 33 следующие



2

изменения:

1.1 в пункте 10 «26 0 00 00000 Муниципальная программа "Развитие 

образования Пограничного муниципального округа" после строки:

2 6  2 03 00000 О сн о вн о е  м ер о п р и ят и е  « У к р еп лен и е  м а т ер и а льн о -  
т ехн и ч еско й  базы  о б р а зо ва т ельн ы х  у ч р е ж д е н и й

дополнить строкой следующего содержания:

26 2 03 20330 Расходы на выполнение наказов избирателей на 
территории Пограничного муниципального округа

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств 

бюджета Пограничного муниципального округа и разместить на официальном 
сайте Администрации Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления -  начальника бюджетного отдела Елизарову И. А.


